受文者：臺南市永康區崑山國民小學
發文日期：中華民國109年1月16日
發文字號：南市教專字第1090104719號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知「109年推動國中小學生自然科學實驗操作能力計畫說

明會」實施計畫1份（如附件），請轉知所屬教師並鼓勵踴

躍申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年1月10日臺教國署國字第

1090004181號函辦理。

二、為協助各校瞭解計畫內容並認識線上申請方式，請有意願申

請本案計畫之學校推派1至2名人員參加。

三、說明會時間與場次：

(一)南區場。

(二)109年2月7日（星期五）下午14時至17時。

(三)高雄市楠梓區油廠國小第一音樂教室（高雄市楠梓區左路

4號）。

四、報名方式：即日起至109年2月6日（星期四）下午16時止，

請逕至全國教師在職進修資訊網（課程代碼：2769265）線

上報名。

五、請惠予出席人員公（差）假登記。

六、未盡善說明部分，請洽國立臺中教育大學教師教育研究中心

林小姐，電話：(04)2218-3663。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局新課綱專案辦公室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：06-2986202#20
傳真：06-2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw